CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 23/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

Considerando o oficio n° 10/2020 da Comissão Parlamentar de Inquérito,
protocolado sob n° 296/2020;

Considerando a decisão da Mesa Diretora deferindo o pedido de prorrogação para
término dos trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito;

RESOLVE

Art.  10  Prorrogar por 90 (noventa) dias o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão
Parlamentar de Inquérito nomeada pela Portaria n°65/2019.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 25 de maio de 2020.

Eloy 	bdd's—CortfOc i
Presidente

LEITOS PACE
ALÉM DO CONFORTO...É BARATO!

4 --ctiQo www.expressonordeste.com.br  I 	Ag. de Passagens :42 3624-3307

001/10111. •••• ''''' • •1•1

NI 5 M I>UITgi0
I I 	5551 	•••I

"""

.MUNICÍPIC.), 	Pi-TANGA .

YURI  AMA  rir  ga/a 	TS 	ATAIO Of 21120

••• loolV1

1 " y

YO0ESDr. 	 0 •I I aa" gin• 4 •

09. 5514,015 5  •••• 540, fla 	Or MIIVISOS YLIMIS

55. 	•5 5 5 , 5

•

oCIPIO OE  PITANGA
....

,1 p ^,^ ry• 3. n, O. 	̂ I 	,

0 NYC". PAIMIIMAI 101 "TANYA, IMAM. 00

NTSOIVI

CÂMARA  MUNICIPAL DE  PITANGA
Rue Vosooncl• Pe 00AMMIMA, 11 • 1.0516•FaS let, 3094.43 • CA Poll* 10b
CenIrp AdrulnielrelNo 202. Jan•tro • CEP 05,200400. PUPAE° • Panne

• NOW plaugs.pr NE RI 	 cenui(eeSpeunse N log  br

PORTARIA N.  23)2020

A PRESIOEReE DA CAPPARA• DE  VEREADORES  OE PIPARCA. EST.° DO 	,
r•AAANA, NO  USO  DC  SUAS  ATRIOUICOCE, CDRACRIDAS  PELO  ARNO° 27 DO
REGIMENT° INTERN°

•

•

l) Al I C PIO DE PITANGA
7kT,,)A 	'°.7.FE:77'-̀,7'.':°•.'"n;":' '7 "'=',X

1,0111.. 	Oi IS YE  MAIO  Of SOSO

0 runt,. aMMICIIMS. 	11015000A. TSTADO

, 	ry (1 1, 1 .1 	I 	, 	,ry 	̂11,1,', , III^ ,,^ ,11- ".. y 1 ," 	, • I " 1 	y

Iti1UNICiP10 DE PITANGA

5 	P09101•14 SW Of MO( MA. ra SUM

4,77 MUNICÍPIO DE P
.•

ADATAn.N• 237,11g 111M  MAIO  DE 000

00l2

ImmiCIPAS DI 1•0ANGA. [STAY° 00

CONSIOMANDO 	X•••••  ma".„ 0,••••"„.5

Consekoonao o (SKID P.  10030A, Pe COP1143110 Patton Polar Oe IIKIJO/00.
PAINCONPO BOP n.  SVI3A/UPS

Consepanevio deepen. wee IMM0115 Jahn.. o 	M0101011a110 MVO
trabliAlut 02 Coo.s2o PortomOtAr or Inau...

nesoLve

Proposer  por  PLI (Aureole, Pea o prove pa. conoloseo Poe bobolho• 	CopipAo

Ae Preto YOMII• 	 001•MS•0 5

PIMIlya, 25 do A•Ao . MLA

MARTA-FEIRA
27 do Maio de 2020 - Edição 01278 Correio do Cidadio Class/Ecitais

	 • VIAJE DE GUARAPUAVA PARA:

SOROCABA  SAO  PAULO
	 JOINVILLE ITAJAII BAL. CAMBORIO FLORIANÓPOLIS

APROVEITE, COMPRE SUAS PASSAGENS E PAGUE EM  Alt  10X SEM JUROS COM SEU CARTÃO VISA OU  MASTER

	Page 1
	Page 2